Kozienice dnia 15 czerwca 2010 r.
Odpowiedzi na zapytania z dnia 15.06.2010r.

Dot. przetargu nieograniczonego: Numer ogłoszenia: 147923 - 2010; 

data zamieszczenia: 09.06.2010r.
Cyfrowa archiwizacja dokumentów państwowego zasobu

 geodezyjnego i kartograficznego.

1. Treść zapytania :  „Jaka jest średnia objętość jednego dokumentu przeznaczonego do digitalizacji i tym samym, jaka jest przewidywana ilość stron przeznaczona do skanowania?”
Odpowiedź: Zamawiający w celu opisania przedmiotu zamówienia posłużył się oszacowaniem dokumentów w arkuszach o formacie A4 – szacowana ilość 120.000 szt.
2. Treść zapytania: „ Jaka jest szacunkowa ilość stron przeznaczonych do digitalizacji o formacie większym od A-4?”
Odpowiedź: 

Szacuje się, że w zakres opracowania wchodzi ok.20.000  arkuszy o formacie A-3 i ok. 5.000 arkuszy o formacie  A2 do A1. 

3. Treść zapytania: „Jaka jest planowana szacunkowa objętość jednej partii dokumentów, która będzie przekazywana Wykonawcy w celu realizacji zlecania? (Informacja ta jest niezbędna w celu ustalenia planowanych kosztów transportu)”

Odpowiedź: 

Materiały będące zakresem opracowania zajmują  ok. 120 półek zawierających dokumenty  formatu A4 ( długość jednej półki – 1 mb). Przekazywanie materiałów może nastąpić w czterech partiach. 

Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia Wykonawcy  na czas realizacji zamówienia pomieszczenia w budynku Starostwa przy ul.Kochanowskiego 28, w godzinach 730- 1600
4. Treść zapytania: „Jak  Zamawiający rozumie zasilenie automatyczne opracowanymi materiałami system zarządzania zasobami geodezyjnymi i kartograficznymi? Czy będzie konieczność pozyskania programu V-System przez Wykonawcę?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w celu zapewnienia prawidłowego wykonania  importu danych,  wymaga aby Wykonawca techniczną kwestię ładowania danych uzgodnił z autorem oprogramowania  - Firma Compass S.A.Kraków,  tel. (012) 42-87-550
